
                                                             Základní škola a Mateřská škola Nečín, okres Příbram  
 Nečín 70, PSČ 262 13, č.ú. 181 352 135/0300  

IČO 75033631, e-mail: zs.necin@seznam.cz, tel. 318588186  
ID datové schránky wagmfmx  

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLU V PŘÍRODĚ pro předškoláka MŠ a žáka I.st. ZŠ 
 

Vážení rodiče,  
zasíláme Vám závaznou přihlášku na letní školu v přírodě, které se zúčastní předškoláci MŠ 
a žáci I.stupně naší ZŠ. Škola v přírodě se letos bude konat v RZ ŠTĚDRONÍN, od pondělí 
2.6.2025 do pátku 6.6.2025.   

Škola v přírodě proběhne v rámci předškolního vzdělávání (MŠ) a školního vyučování (ZŠ).  

Účast všech dětí považujeme za důležitou pro rozvoj sociálních kompetencí a správné fungování 
dětského kolektivu, vzájemných vztahů a spolupráce mezi dětmi z MŠ a ZŠ.  

Cena je 3.400 Kč za dítě/žáka. V ceně je zahrnuto ubytování s plnou penzí včetně dopoledních  
a odpoledních svačin a pitného režimu, doprava autobusem, výlet parníkem.  

Žádáme Vás o závazné vyplnění přihlášky a zpětné odeslání nejpozději do 7. 3. 2025 .  

Více informací najdete průběžně na webu školy, případné dotazy konzultujte s třídní učitelkou a vedením  
školy.  

SPLATNOST:  
1. záloha ve výši 2 000,- Kč je splatná do 10.3.2025   
2. doplatek 1 400,- Kč je splatný do 15.5.2025 

MOŽNOSTI PLATBY:  
1. bankovním převodem číslo účtu: 181352135/0300 

– nezapomeňte do poznámky k platbě napsat ŠVPř + jméno a příjmení dítěte  
2. hotově v kanceláři školy u p. účetní L. Hořejší  

Při odhlášení méně než 30 dnů před zahájením bez vážných zdravotních důvodů bude účtován storno  poplatek 
dle podmínek uvedených ve smlouvě o zajištění ŠVPř.  

                                                                                                                        Iveta Hrůzová 
 
Zde odstřihnout a doručit vyplněné a podepsané zpět třídní učitelce  
 
✄ —--------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  

Přihlašuji dceru/syna __________________________________________  
na školu v přírodě v rekreačním zařízení RZ Štědronín od 2.6.2025 do 6.6.2025.  

MŠ předškolák / třída : _____________________________________________ 

Datum narození dítěte :_____________________________________________  

Datum a podpis zákonného zástupce : _________________________________ 


